
Taminataler Freundschaftsrennen 2025 Rangliste

Rang Start-Nr. Name Skiclub JG GruppeBüchsenwerfen Zeit
Sekunden +/-

1 12 Matti Schöpfer SC Sardona 2014 -8 00:30.38

2 6 Malu Schöpfer SC Sardona 2017 -8 00:36.12

3 14 Leana Bürer SC Sardona 2015 -6 00:36.91

4 10 Lara Winkler SSV Calanda 2015 -8 00:38.34

5 9 Pedrin Schöpfer SC Sardona 2016 -2 00:39.69

6 13 Lyne Guyer SSV Calanda 2013 -6 00:41.09

7 11 Liam Nigg SC Sardona 2014 +5 00:42.56

8 7 Jeanne  Guyer SSV Calanda 2017 -8 00:43.52

9 3 Svenja Winkler SSV Calanda 2018 -6 00:44.01

10 2 Solei Schöpfer SC Sardona 2019 -6 00:45.01

11 5 Leonie Jäger SC Sardona 2017 -2 00:45.92

12 115 Norina Bürer SC Sardona 2013 +5 00:46.38

13 4 Kimi Nigg SC Sardona 2018 -4 00:49.54

14 101 Ando Hasenböhler SSV Calanda 2018 -6 01:15.41

1 26 Mario Kohler SC Vättis -6 00:40.40

2 24 Anton Kohler SC Vättis -8 00:40.78

3 22 Karin Schär SSV Calanda -8 00:45.68

4 23 Roger Hobi SSV Calanda +5 00:59.65

5 25 Ruedi Kohler SC Vättis +5 01:01.62

6 27 Roland Schöpfer SC Sardona +5 01:02.26

7 21 Jolanda Hobi SSV Calanda +5 01:28.30

8 20 Werner Staubli SSV Calanda DNF 00:00.00

1 40 Roman Hobi SSV Calanda -12 00:25.04

2 32 Fabian Jäger SC Vättis -6 00:28.81

3 42 Simon Hobi SSV Calanda -6 00:29.30

4 49 Noel Bislin SC Sardona -4 00:30.02

5 36 Fidel Nigg SSV Calanda -8 00:33.24

6 51 Alex Hörler SC Sardona -10 00:33.31

7 46 Karl Jäger SC Vättis -6 00:33.55

8 41 Roger Hengartner SSV Calanda -6 00:34.01

9 50 Laurin Bislin SC Sardona -10 00:34.92

10 52 Benno Hörler SC Sardona +5 00:38.54

11 35 Markus Winkler SSV Calanda +5 00:40.35

12 31 Christoph Nigg SC Sardona +5 00:40.43

13 48 Marianne Bislin SC Sardona +5 00:40.99

14 47 Thomas Bislin SC Sardona +5 00:41.99

15 30 Daniela Bürer SC Sardona -2 00:42.05

16 33 Marc Bonderer SC Vättis +5 00:42.46

17 34 Sabrina Winkler SSV Calanda +5 00:46.43

18 37 Rolf Schär SSV Calanda -4 00:46.78

19 38 Martina Schöpfer SC Sardona +5 00:48.08

20 44 Sacha Guyer SSV Calanda -12 00:48.50

21 43 Alicia Truninger SSV Calanda +5 00:48.82

22 53 Hansueli Backes SSV Calanda -8 00:50.31

23 45 Maya Guyer SSV Calanda -6 00:54.26

Kinder bis 15 Jahre

Nostalgie

Plausch
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Taminataler Freundschaftsrennen 2025 Rangliste

Rang Start-Nr. Name Skiclub GruppeBüchsenwerfen Zeit

1 SSV Calanda Sekunden +/-

40 Roman Hobi SSV Calanda -12 00:25.04

42 Simon Hobi SSV Calanda -6 00:29.30

36 Fidel Nigg SSV Calanda -8 00:33.24

41 Roger Hengartner SSV Calanda -6 00:34.01

10 Lara Winkler SSV Calanda -8 00:38.34

35 Markus Winkler SSV Calanda +5 00:40.35

03:20.28

2 SC Sardona
49 Noel Bislin SC Sardona -4 00:30.02

12 Matti Schöpfer SC Sardona -8 00:30.38

51 Alex Hörler SC Sardona -10 00:33.31

50 Laurin Bislin SC Sardona -10 00:34.92

6 Malu Schöpfer SC Sardona -8 00:36.12

14 Leana Bürer SC Sardona -6 00:36.91

03:21.66

3 SC Vättis
32 Fabian Jäger SC Vättis -6 00:28.81

46 Karl Jäger SC Vättis -6 00:33.55

26 Mario Kohler SC Vättis -6 00:40.40

24 Anton Kohler SC Vättis -8 00:40.78

33 Marc Bonderer SC Vättis +5 00:42.46

25 Ruedi Kohler SC Vättis +5 01:01.62

04:07.62

1 SC Sardona
52 Benno Hörler SC Sardona 00:33.54

49 Noel Bislin SC Sardona 00:34.02

31 Christoph Nigg SC Sardona 00:35.43

48 Marianne Bislin SC Sardona 00:35.99

47 Thomas Bislin SC Sardona 00:36.99

11 Liam Nigg SC Sardona 00:37.56

03:33.53

2 SSV Calanda
42 Simon Hobi SSV Calanda 00:35.30

35 Markus Winkler SSV Calanda 00:35.35

40 Roman Hobi SSV Calanda 00:37.04

41 Roger Hengartner SSV Calanda 00:40.01

36 Fidel Nigg SSV Calanda 00:41.24

34 Sabrina Winkler SSV Calanda 00:41.43

03:50.37

3 SC Vättis
32 Fabian Jäger SC Vättis 00:34.81

33 Marc Bonderer SC Vättis 00:37.46

46 Karl Jäger SC Vättis 00:39.55

26 Mario Kohler SC Vättis 00:46.40

24 Anton Kohler SC Vättis 00:48.78

25 Ruedi Kohler SC Vättis 00:56.62

04:23.62

SC Valens (keine Teilnehmer)

(die 6 schnellsten je Club werden gewertet) effektive Laufzeit ohne Plausch-Wertung

Clubwertung Plausch (mit den 6 schnellsten je Club)

Clubwertung  (Wanderpreis)
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